
 

 

2022年12月 

 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度Nex Fieldでは、2023年より、全てのお得意様に対し 

年賀状によるご挨拶を控えさせていただくこととなりました。 

 

近年のデジタル環境への移行、自然環境意識の高まりも鑑みつつ、 

年賀状を控えさせていただくことになりましたことをご案内申し上げます。 

また、Nex Fieldへの年賀状によるお心遣いはご無用にてお願いしたく存じます。 

 

今後とも変わらぬお付き合いをお願いいたします。 

皆様のご健康とご活躍をお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

■2023年度以降の年賀状のご挨拶を控えさせていただきます。 

 

■お問い合わせ先 

株式会社Nex Field 

住所：東京都渋谷区恵比寿二丁目28番10号 

TEL：03-6276-8344 

FAX：03-6276-8345 


